ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos No Circulantes

Otros Activos No Circulantes

4,199,261.35

1,630,527.74

2,568,733.61

65,496.80

1,667,398.62

(1,601,901.82)

DE
PERIODO
2,141,034.92

4,180,103.16 6,303,8.

4,180,103.16 2,137,042.30 6,242,3
3,694,962.57 1,669,954.06 3,665,5:
485,140.59 477,088.24 2,576,7
0.00 3,992.62 61,5

0.00 0.00 1,667,3

0.00 3,992.62 (1,605,8

26.39
22.21

36.25
85.96
0.00
0.00

0.00
0.00

0.00

04.18

0.00

0.00

0.00

98.62

0.00
94.44)
0.00

0.00

2,039,068.24
2,043,060.86

2,035,008.51
8,052.35
0.00

0.00

0.00
0.00

0.00

(3,992.62)

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
(3,992.62)
0.00

0.00

JOSE JUVENTINO ALCANTARA VENEGAS

Las notas que acompaiian al presente Estado Financiero sgn parte integral del mismo
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